SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/01/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 7.8

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001673
N° AUTORIZACION:
2501202401180169297900120011190000016731234567816
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-26T08:13:26-05:00

2501202401180169297900120011190000016731234567816

CONSUMIDOR FINAL

759494004758

7861018590791

7861091131164

7861000276122

7868000807127

C

7862110544910

C

78601109

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

PLATANITOS LIMON 49G

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

CHOCHO SALADITO 250 GR

QUESO FRESCO

CARBON EN FUNDA

ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML

CARBON EN FUNDA

LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 1.1000000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

0.54

0.31

11

1.25

1.34

0.45

1.34

0.45

4.87
2.35

7.22
.00
0.58

7.8



